
Prefeitura Municipal de São José dos Campos 
- Estado de São Paulo -

PUBLIC:\~1_1 ' I: - ' • ~, · L 
~ . . ' ' 

SOL:.. TI. i:, ,v. r;.,._,, 0 
Nº 11gg-::i.. de t1 ~ I O?; I 0: 

DECRETO Nº. 13.461 /09 
DE 26 DE FEVEREIRO DE 2.009 

____ // 
Substitui membro da Comissão Municipal de Emprego, 
nomeado pelo Decreto nº. 12.528, de 23 de abril de 2.007, 
com a redação dada pelo Decreto nº. 13.325, de 23 de 
outubro de 2.008. 

O Prefeito Municipal de São José dos Campos, no uso das 
atribuições legais que lhe são conferidas pelo inciso IX, do artigo 93 da Lei Orgânica do 
Município, de 05 de abril de 1990, e 

5/07, 
Considerando o que consta do processo interno nº. 2811-

D E CRETA: 

Art. 1º. Fica nomeado o Sr. Ricardo Lopes de Melo como 
representante suplente da Secretaria de Desenvolvimento Econômico e da Ciência e 
Tecnologia, na Comissão Municipal de Emprego de que trata o item '4 ', do artigo 1 º· do 
Decreto nº. 12.528, de 23 de abril de 2.007, com a redação dada pelo Decreto nº. 
13.325, de 23 de outubro de 2.008, em substituição ao Sr. Toshihiro Yosida . 

Art . 2º. Este decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

fevereiro de 2.009. 
Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 26 de 

Secretário de Desenv 

duar~ 
Prefeito Municipal 

William ~a F-- ~tas 
Consú~o 



Prefeitu.ra Municipal de São José dos Campos 
- Estado de São Paulo -

Registrado na Divisão de Formalização e Atos da Secretaria 
de Assuntos Jurídicos, aos vinte e seis dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e 
nove. 

D. 13.461/09 

{7vJ01,t~ :f ~ nwl 
Roberta Marcondes Fourniol Rebello 

Chefe da Divisão de Formalização e Atos 

PI 2811-5/07 2 


